
ZARZĄDZENIE NR 0050.122.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych w ramach zadania 
pn.: "Remont mostu w ciągu drogi gminnej- ul. W. Sikorskiego w miejscowości Karpacz, w km 

2+835 potoku Skałka" 

Na podstawie art. 33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych przez firmę SKI-BUD Jakub 
Bogucki, z siedzibą ul. Cyniarska 22/219, 43-300 Bielsko-Biała, w ramach umowy nr ZP.272.3.2022 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. wraz z aneksami do niej, obejmującej wykonanie zadania pn.: "Remont mostu 
w ciągu drogi gminnej- ul. W. Sikorskiego w miejscowości Karpacz, w km 2+835 potoku 
Skałka",w składzie: 
1) Monika Krupska - przewodniczący komisji, Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Karpaczu; 
2) Bożena Filipiak-Gudzowska - członek komisji, inspektor ds. nadzoru nad utrzymaniem dróg; 
3) Piotr Dyła - inspektor nadzoru; 
4) Jakub Bogucki - właściciel firmy SKI-BUD; 
5) Janusz Buhl- kierownik budowy; 

§ 2. Komisja rozpocznie prace w dniu 24.11.2022 r. o godz. 10.00. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Zastępca Burmistrza 
Karpacza 

 
 

Kamila Cyganek 

  
 

Id: CBE57AF2-3E17-4D08-A8AC-14DBA97B8E11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-21T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




